

Selami Güven ANTAL



Profil	Yetkinlikler	Unvan
<p>Çalışma hayatına NASAŞ Alüminyum AŞ'de Bakım Planlama Mühendisi olarak başlamıştır.</p> <p>Kibar Holding'e bağlı bir kuruluş olan Assan Alüminyum AŞ'de 20 yıl boyunca Üretim yönetimi, fabrika organizasyon yönetimi, yönetim sistemlerinin kuruluşu ve yönetimi alanlarında görev almıştır. EFQM Yönetim Modelinin Kurulması ve Ulusal Kalite Başarı Ödülünün 2003 yılında Ulusal Kalite Kongresinde alınmasına koordinatörlük yapmıştır. TPM (Toplam Üretken Yönetim) Modelinin kurulması ve 2009 yılında Japonya'dan TPM Ödülü alınmasına koordinatörlük yapmıştır. İyileştirme takım çalışmalarının yönetilmesi ve saha uygulamalarında yer almış ve 2010 yılından itibaren, sektöründe sürekliliğe ve başarıya önem veren kuruluşlara operasyonel mükemmellik alanında eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunmaktadır.</p> <p>Sıfır Kaza, Sıfır Arıza ve Sıfır Kalite Kusuru sağlamayı mesleki misyonu olarak görmektedir.</p> <p>Organizasyon üretkenliğinin artırılması ve maliyetlerin düşürülmesi konularında danışmanlık yaptığı kuruluşların çalışanlarıyla, takım dayanışması yaklaşımıyla, sorunları ele almakta ve saha uygulamalarına destek olmaktadır. Metal, Gıda, Otomotiv ve Yan Sanayi, Tekstil, Mobilya, İnşaat, İlaç ve Sağlık Sektörü, kamu kuruluşlarında (Belediye, Valilik, Kaymakamlık ve İl Özel idaresi), Havacılık, Lojistik Sektörü kapsamında çok sayıda çalışma yapmış ve eğitim hizmetleri sunmuştur. Odak ilgi alanı insanların gelişimini sağlamak, saha uygulamalarıyla performansın artırılması, takım çalışması ve operasyonel mükemmellik ile kuruluşların kayıplarını önlemelerine, maliyetlerini düşürmelerine ve hedeflerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmaktır.</p> <p>2010-2011 yılları arasında Kalder Yürütme Kurulu Üyesi yapmıştır. 2010 ve 2014 yıllarında, Japonya'da çeşitli fabrikaları inceleme, kıyaslama fırsatı elde etmiş ve TEC (Toyota Engineering Corporation)- Nagoya'da eğitim almış ve workshop çalışmalarına katılmıştır. Evli ve Mimar Neslihan Antal'ın Eşi, Zeynep ve Mert'in Babasıdır.</p>	<ul style="list-style-type: none">Operasyonel MükemmellikTPMYalın Üretim Araçlarını Kullanmak5SSüreç Yönetimi (Türkiye'de ilk kez Maki Gami Yöntemini Uygulamak)Kaynak PlanlamaTedarik Zinciri YönetimiBalanced ScorecardYönetim Sistemleri (ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001, ISO 16949)Müşteri Memnuniyeti Standartlarının OluşturulmasıStratejik PlanlamaEFQM Mükemmellik Modeli	<p>Kıdemli Danışmanı- Kurucu Ortak</p> <p>Eğitim</p> <p>İTÜ Endüstri Mühendisliği</p> <p>Doğuş Üniversitesinde- İşletme Yönetimi Yüksek Lisans</p> <p>Doğum tarihi – Yeri / Aile</p> <p>1963-ANKARA / Evli</p>

Grupas Gelişim/ Yalın Akademi

Kozyatağı Mah. Bayar Cad. Şakacı Sk. Baytur Konutları No:16 G Blok Daire:2 Kadıköy/İstanbul

www.grupas.com.tr